

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
fax 86 47 33 210 tel. 86 47 33 266

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/01/22/2020

14.05.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów mrożonych oraz ryb dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
znak sprawy: ZT-SZP-226/01/22/2020**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

Pytanie 1

Pakiet 1

Czy mieszanka siedmioskładnikowa oraz barszcz ukraiński mogą być w opakowaniach po 10 kg?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 1

Czy mieszanka czteroskładnikowa może być o następującym składzie: warzywa w zmiennych proporcjach: kalafior róża, brokuł róża, młoda marchew cała, cukinia plastry, żółta marchew plastry?.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet 2

Czy filet z miruny patagońskiej ze skórą może mieć filety w rozmiarze 170- 220 g lub 120 - 180 g?.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy w poszczególnych pakietach został prawidłowo określony wymagany termin przydatności do spożycia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

p.o. Dyrektora
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

Jacek Roleder